ПОВАЖНИ ДАТУМИ 
поврзани со
избори на претседател на Факултетско студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје кои ќе се одржат на 15 мај 2024 година помеѓу 8:30 и 16:30 часот



	Датум
	Опис

	26 април 2024 година
	Изборната комисија објавува Избирачки список

	29 април 2024 година до 15:00 часот
	Рок да се поднесе пријава за кандидирање за претседател, заедно со писмен предлог со потписи од 50 студенти кои имаат право да гласаат.

Пријавата се поднесува во Архивата на Правниот факултет „Јустинијан Први“, лично од кандидатот. 

Образец на пријавата и писмениот предлог од 50 студенти е достапен во Правилата за избор на претседател на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“

	29 април 2024 година 
	Изборната комисија објавува Одлука за констатирање на кандидати за претседател на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“

	30 април 2024 година
	Рок за приговор против Одлука за констатирање на кандидати за претседател на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“

	2 мај 2024 година
	Конечна одлука за констатирање на кандидати за претседател на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“

	15 мај 2024 година
	Спроведување на избори




